Byblis

Thysbe
Pyramus

Tarpeia

Phocis
Scylla

Cydippe

Orythyia

tio iureurādo (quod in eo templo violasse sumū nefas erat) astricta: eūq; secuta est. Orythyiae vero raptū describit idē ouidius li. vi. metamor. Pandioni enim dolore quem ex filiabus conceperat mortuo: erichtheus a pallade vt homero scribit educatus & atheniēsibus rex traditus in regno successit: cui filiā orythyiae amauit Boreas thracie ventus: & raptā in thraciā aportauit: ex qua zetū & Calain quibus i suuenta alē accreuerāt genuit qui cū argonautis ad vellus aureū pfecti sunt. Clymene phaetōtis mater ab apolline cōpressa satis ab Ouidio primo & secundo metamor. describitur. Belides aut̄ notificantur ab eodē in heroidib⁹ siue epistolis heroidū in ea potissimū quā hypomestra vna ex belidibus lino scribit cuius initū est. Mittit hypermetra de tot fratrib⁹ vni Cætera nuptarū criminē turba iacet. Danaus enī & ægyptus fratres fuerunt beli regis filii. Danao autem nati sunt quinquaginta filii & ægypto totidem filię. voluit ergo danaus fratris filiis suis matrimonio sociare: at ægypt⁹ qui oraculo cognoverat se generi sui manibus moriturum renuit: sed post coactus iussit filiabus vt sponsos suos prima nocte occiderent quis patrueles id ē patnū filii essent. Paruerunt autem omnes pter hypermetram natu minimam quelinco seu potius lino pepercit. vnde in ibid. ouidius. Quęq; parare suis letum patrueibus aufe: Belides assidua colla premūtur aqua. Et iterū. Quęq; gerunt humeris pīturas belides syndas Exulis ægypti turba cruenta nurus. Et lib. iiii. metamor. Moliriq; suis letū patrueibus aufe A fisside repetunt quas perdūt belides vndas Finixerunt enim poetæ has apud inferos esse dānatas tali supplicio vthaurientes aquas vinas absq; fundis conētūr implere. Vñ Seneca Vrmasq; frustra danaides plena ferunt. Dicitur ergo danaides a patre & belides ab suo paterno. Lemniades vero. i. lēni insulę in quam Vulcanus deiectus dicitur mulieres: cū veneti exprobrarent vulcani cui nupserat deformitatem: foetorem hircinum passae & a viris spretæ in eos coniurauerunt eosq; fere vna nocte interemerūt. Helle pri⁹ descripta est. Ea enī erat athamātis regis thebarū filia: quę noueræ infidias cum fratre phrixo fugiens cum in dorso arietis aureum vellus habentis transfretare conaretur in pontum cecidit qui nunc hellespontus dicitur. Cynyræq; puellam. Si puellam legis de paphi filio loquitur. Nam cynyrhas papi fili⁹ rex cypri ex filia myrrha nōie adonem genuit: Si vero puellas loquitur de cynira assyriorum rege qui filias habuit pulcherrimas: quae se iunoni pferre aufe fuerūt: quare indignata iuno eas in gradus templi sui cōmutauit. ac patrem gradus ipsos pro filiarum corporibus amplectentem etiam in faxū cōmutauit vñ Ouidius metamor. vi. Qui superest solus cynyrā habet

Clymene

Belides

Lemniades

Helle

Cynyrhas
Myrrha
Cinyra

Sirenes

Amazones

Oedipus

angulus orbū Isq; gradus tēpli gnatarū mēbra suarū Amplectens: saxonq; iacens lachrymare videtur. Tres quoq; syrenes. he sunt parthenope leucosia & Lygia. de quibus Seruius ad finē quintāenē. Si renes inquit secūdū fabulas tres in parte virgines fuerunt: in pte v̄ lucres acheloifluminis & calliopes musae filiae. harū vna voce altera tibiis: alia lyra canebat. Et primo iuxta pelorū post in capreis insula habitarunt q illectos suo cātu in naufragia deducebat. Secūdū veritatē meretrices fuerūt q trāseūtes quoniā deducebat ad egestatē factę sunt ad naufragia perducere. Has vlyxes cōtēnēdo deduxit ad mortē. A parthenope autē dicta est vrbis q nūc neapolis. i. nouavrbs ab augusto denominata est. Amazones mulieres sunt iuxta thraces et scythes olī bellicosissimę: q viros eo q turpiter pugnauerāt occidēt: & multa bella fœliciter gesserūt: virosq; expulerūt quos tēpore cōceptus receperūt & plem masculū ad patres mittentes: semelle vt ad arcū habilis esset dextram mammillā exeruerunt aut inuaserunt. De qbus Virgi. Et pītis bellātur amazones armis. Et statius Poscit arazonio conubia pellere ritu. Oedipodæq; fata domus. Oedipos a tuatore pedū dictus est. Nam græce ο Δαμα dicitur tumor & θωνεωσ pes. Eius autē varia sunt fata. Fuit enī thebarū rex Laii fili⁹ & locastæ: quē cū pīgnās mater vtero gestaret: de futura prole cōfuluisse apollinē pater dicitur: cūq; responsum ab eo accepisset mori eū manu infantis nascituri oportere: natū custodi armētorum suorū necandum tradidit: qui dum ætati compatitur & simul regi obtēpare cōtendit: perforatis infantis pedibus: & trāsmisso vimine: suspe dit ad arbore quā si mox inedia moriturū vñ Seneca in persona eius Me deo teste dānauit parentis Calidoq; teneros transiit ferro pedes Et in alta nemora pabulū misit feris: sed cū forte transiens ea: phorbas polybi corinthiorum regis pastor: infantis vagiti audisset: eo ex tēplo pfectus: puerum pedibus iā tumētē: concilis vinculis sustulit: & Corinthio cuiqdā donauit qui eum lētus accepit: & ad meropē polybī regis vxorem perductum: q liberis careret: dono illi dedit: q cum vito pariter eum quasi filium ccelitus demissum educauit: & a pedum tumore vocauit q̄dipodem (nostri etiam oedipum dicunt) hic cū ali quando thebas perrexit comperta ibi sphynx ei⁹ enigma dissoluit ac mōstrum interemitynde obscutarum regi interpres est habitus. Hinc dāuus Terētian⁹ in andria: dāuus sum nō oedipus. Enigma autē erat quodnā aālīum bipes. tripes. ac quadrupes esset quod ille hominē ostēdit quadrupedē in infantia: bipedē in iuēta: tripedē i senecte & cū baculo fulcit: & iterū quadrupedē i decrepita ætate cū manib⁹ pedibusq; obrepit) At cum inter phocenses seditio oriretur ira accēhī